⁵ MissGyer fol. 182.

⁶ MissCsuk fol. 212-213; MissEszt-1 fol. 202^v; MissEszt-3 sine fol.; MissGo fol. 130^v; MissHel fol. 177; MissGyer fol. 190; MissKa-1 fol. 174; MissKa-2 fol. 148; MissKál fol. 192; MissNot2-S fol. 268^v; MissOFM fol. 162; MissPaul-1 fol. 245^v; MissPaul-2 fol. 215^v; MissPaul-3 fol. 182; MissPer fol. 172; MissPo-A fol. 221^v-222^r; MissPo-B fol. 220; MissPo-C fol. 299; MissPo-D fol. 267^{r-v}; MissPo-E fol. 235; MissPo-F fol. 138; MissPo-G fol. 177; MissQuin fol. 206^v; MissTop fol. 140^r; MissUlt sine fol.; MissZag-1 fol. 203; MissZag-2 fol. 264; MissZag-3 fol. 168^v; MissZag-4 fol. 82^v; MissZag-5 fol. 171^v; MissZag-6 fol. 147^v; MissZag-7 fol. 163; MissZag-8 fol. 187; SMarg fol. 82^{r-v}.

⁷ MissIst fol. 151^v; MissSzep fol. 192.

Sec. Sacrificium quod tue domine maiestati offerimus. benigno vultu respice. et intercessione beati Stephani regis et confessoris tui nos ab omnibus inimicorum insidiis defende. et premia eterne vite concede. Per.

Com. Tuere quesumus domine familiam tuam. et quam per doctrinam beati stephani regis et confessoris tui de tenebris ad veram lucem convertisti. eam post istius temporis decursum clementer perducas ad regna celorum. Per.⁸

Eodem die Gerardi [szeptember 24.] fol. 89^v

Deus qui beatum Gerardum pontificem agone martyrii et stola immortalitatis coronasti. concede propicius. ut cuius festa devotis mentibus celebramus in terris. eius perpetua defensione muniamur in celis. Per.

Sec. Oblata domine munera tua virtute sanctifica. et intercessione beati Gerardi pontificis et martyris. ab omnibus nos defende periculis. Per.

Com. Saciasti domine familiam tuam preciosissimi corporis et sanguinis tui libamine. presta quesumus. ut intercessione beati Gerardi martyris tui atque pontificis. nobis proficiant ad salutem corporis et anime. Per.

Szent László király Pray-kódexbeli sorozatát csupán egy XV. századi ferences misszále közli a kézirattal megegyező módon, a többi forrás az első orációt lecserélve a szekrétát és a komplendát tartja meg. Néhány forrás viszont László *alia* miséjének orációját megmenti azzal, hogy vagy a *depositio* (július 29.) ünnepén közli, vagy a főünnepen az első könyörgés után mint választható formulát ajánlja fel.

*S. Ladizlai regis et confes*¹⁰ [június 27.] fol. 77^v

Deus qui beatum ladizlaum regem [nostrum] et confessorem tuum miro miserationis modo delinquentem ad veniam et iustum transtulisti ad gloriam. presta quesumus. ut quem rectorem habuimus in terris. eum modo protectorem senciamus in celis. Per.¹¹